
 

 

UCHWAŁA NR XXV/338/2025 

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

 z dnia 22 września 2025 

 

 

w sprawie wprowadzenia do Budżetu Miasta Krakowa i Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Krakowa zadania „Kompleksowe zagospodarowanie skweru na os. Szkolnym – 

skrzyżowanie ul. Struga i ul. Wojciechowskiego” realizowanego na terenie Dzielnicy XVIII 

Nowa Huta. 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 

z 2021 r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wnioskuje się o ujęcie Budżecie Miasta Krakowa na rok 2026 i Wieloletniej Prognozy 

Finansowej zadania „Kompleksowe zagospodarowanie skweru na os. Szkolnym – skrzyżowanie 

ul. Struga i ul. Wojciechowskiego”. 

 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu   

                                                                                     Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                               Mariusz Woda                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Wnioskowane zadanie dotyczy zdegradowanego dziś skweru w kluczowym miejscu osiedla  

Szkolnego – na skrzyżowaniu ul. Struga i ul. Wojciechowskiego – intensywnie użytkowanego 

przez mieszkańców kilku tutejszych osiedli. Kompleksowe zagospodarowanie skweru  wzmocni 

funkcje rekreacyjne skweru (mała architektura, miejsca odpoczynku), poprawi estetykę przestrzeni 

publicznej i komfort mieszkańców, a także uzupełni wcześniej postulowane prace porządkujące 

infrastrukturę w tym miejscu.    
 

 

 

 

 


